

Pro Holding, Randers ApS

Stadionvej 9, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 68 97 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Michael Hviid Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Holding, Randers ApS Stadionvej 9 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 34 68 97 09
	Stiftet: 27. juni 2012
	Hjemsted: Randers Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 8. regnskabsår
Direktion	Michael Hviid Laursen, Stadion 9, 8960 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomheder	Procat ApS, Randers Kommune Michael Laursen Ejendomme ApS, Randers Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje tilknyttet virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 434 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.025	-5.468
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	457.404	303.528
Andre finansielle indtægter	3.216	1.924
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.908	-37.284
Resultat før skat	429.687	262.700
2 Skat af årets resultat	4.554	8.800
Årets resultat	434.241	271.500
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	457.404	303.528
Disponeret fra overført resultat	-23.163	-32.028
Disponeret i alt	434.241	271.500

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.180.651	3.723.247
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.180.651</u>	<u>3.723.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.180.651</u>	<u>3.723.247</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	836.278	660.906
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	115.588	153.076
Tilgodehavender i alt	<u>951.866</u>	<u>813.982</u>
Likvide beholdninger	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>959.066</u>	<u>821.182</u>
Aktiver i alt	<u>5.139.717</u>	<u>4.544.429</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.593.776	1.136.372
Overført resultat	2.305.177	2.328.340
Egenkapital i alt	3.978.953	3.544.712
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	909.202	759.239
Langfristede gældsforpligtelser i alt	909.202	759.239
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.900	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.127	44.127
Selskabsskat	67.034	108.276
Anden gæld	136.501	84.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.562	240.478
Gældsforpligtelser i alt	1.160.764	999.717
Passiver i alt	5.139.717	4.544.429
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	832.844	2.360.368	3.273.212
Resultatandel	0	303.528	-32.028	271.500
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.136.372	2.328.340	3.544.712
Resultatandel	0	457.404	-23.163	434.241
	80.000	1.593.776	2.305.177	3.978.953

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.635	34.609
Andre finansielle omkostninger	10.273	2.675
	<u>25.908</u>	<u>37.284</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.554	-8.800
	<u>-4.554</u>	<u>-8.800</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.586.875	2.586.875
Kostpris 31. december 2019	<u>2.586.875</u>	<u>2.586.875</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.136.372	832.844
Årets resultat efter skat	457.404	303.528
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.593.776</u>	<u>1.136.372</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.180.651</u>	<u>3.723.247</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Procaters ApS	Randers Kommune	100 %
Michael Laursen Ejendomme ApS	Randers Kommune	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos ProCater ApS	660.906	660.906
Tilgodehavende hos Michael Laursen Ejendomme ApS	<u>175.372</u>	<u>0</u>
	<u>836.278</u>	<u>660.906</u>

Andel af tilgodehavender, der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb udgør t.kr. 661.

5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder	909.202	759.239
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>909.202</u>	<u>759.239</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Michael Laursen Ejendomme ApS' bankengagement. Michael Laursen Ejendomme ApS' bankgæld udgør pr. 31. december t.kr. 1.838.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ProCater ApS.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af ProCater ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedr. sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 661 til fordel for selskabets bank.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 189 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
